
 

 

2022 年 4 月吉日 

お客様各位                                           

アサダ株式会社 
                               

標準価格改訂のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧い

ただき誠にありがとうございます。 
さて、弊社取扱い製品の一部におきまして、原材料のコストアップなどにより、５

月１日出荷分から価格改定をさせていただくことになりましたので、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 
 尚、新標準価格を掲載した 2022-2023 年総合カタログ電子版に関しましては、近日

中にホームページにて公開を予定しておりますので、今しばらくお待ちいただきます

よう宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 

記 

      
    １．実施日   ２０２２年５月１日 弊社出荷分より 

 
    ※本件に関してご不明の点がございましたら、最寄りの弊社支店・営業所へ 

お問い合わせ下さい。 
 


